
 

1 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
ZADAVATEL: Gymnázium, Plzeň, Mikulášské nám. 23 
SÍDLO: Mikulášské nám. 23, 326 00 Plzeň 

IČO: 49778145 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Petrem Mazancem, ředitelem 

PROFIL ZADAVATELE 
V E-ZAK: 

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_133.html  

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČO: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Ing. Jiřím Heranem, ředitelem 

KONTAKTNÍ OSOBA 
ZADAVATELE 
V POPTÁVKOVÉM 
ŘÍZENÍ: 

Mgr. Richard Volín 
e-mail: richard.volin@cnpk.cz  

 

DETAIL VZ V E-ZAK: 
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_5903.html   
Na této adrese lze nalézt další informace o veřejné zakázce. 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

„Rekonstrukce odborných učeben a laboratoří biologie a chemie    
– stavební úpravy “ 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zařazená do III. Skupiny Směrnice RPK č. 2/2016, o zadávání veřejných 
zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Spisová značka: CN/31/CN/18 
Systémové číslo VZ v E-ZAK: P17V00000486 

Číslo jednací: 777/18/CN 

 

Zadavatel vyzývá dodavatele k podání nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku. 
 

Tato Výzva obsahuje zadávací podmínky a požadavky zadavatele na zpracování nabídky. 
 

 

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK: do 9. 3. 2018 do 08:00 hodin 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce odborných učeben a laboratoří chemie a biologie, v sídle 
zadavatele ve stanoveném rozsahu v souladu s Projektovou dokumentací, s Výzvou a jejími přílohami. 
 
Účelem veřejné zakázky je rekonstrukce učeben a laboratoří. 
 
Cílem zadávacího řízení je uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem.  
 
Za provedené práce zaplatí zadavatel dodavateli odměnu, kterou dodavatel navrhne v nabídce a která bude 
obsažena v uzavřené smlouvě o dílo. 

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_133.html
mailto:richard.volin@cnpk.cz
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_5903.html


 

2 

 
Podrobné vymezení 
Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních prací a poskytnutí souvisejících dodávek, spočívající 
v rekonstrukci odborných učeben a laboratoří chemie a biologie v budově Gymnázia, Plzeň, Mikulášské nám. 23. 
Oprava a modernizace prostor učeben a laboratoří bude provedena v 1. NP a 2. NP budovy. Jedná se o učebnu 
chemie, laboratoř chemie vč. přilehlé váhovny a skladu chemikálií, učebnu biologie a laboratoř biologie. 
Současně bude provedena vestavba 4 kabin WC pro zdravotně postižené osoby ve všech patrech budovy. 
V prostorách chemie a biologie zůstane stávající osvětlení. K odběrným místům v pracovních stolech bude veden 
rozvod v podlahových kanálech. Osvětlení v nových kabinách WC bude napojeno ze stávajícího rozvodu. 
Dodavatel provede vnitřní elektroinstalaci a instaluje slaboproudé rozvody v souvislosti s opravou a modernizací 
části 1. NP a 2. NP a vestavbou WC pro zdravotně postižené osoby. Bude instalována datová síť, připojení datové 
sítě ke stávající síti a budou instalovány další slaboproudé rozvody. Dodavatel do učeben a laboratoří instaluje 
plynové rozvody. 
 
Předmětem VZ je též vypracování dvou paré projektové dokumentace skutečného provedení stavby v listinné 
podobě a jednoho paré v elektronické podobě na CD/DVD nosiči. 
 
Podrobná specifikace a rozsah stavebních prací jsou obsaženy v Projektové dokumentaci, která tvoří Přílohu č. 2 
Výzvy a která byla zpracována Ing.arch. Jiřím Kučerou, ČKA 02363, v 11/2016. Projektová dokumentace je 
uveřejněna v elektronické podobě na profilu zadavatele v E-ZAK na adrese v úvodu Výzvy. Jednotlivé položky 
stavebních prací a dodávek jsou obsaženy v Příloze č. 3 Výzvy – Soupis prací s výkazem výměr. 
 

DOBA PLNĚNÍ: 

Zahájení plnění po uzavření smlouvy. 
Předání staveniště: nejdříve 28. 5. 2018 
Převzetí staveniště: do 3 pracovních dnů po výzvě zadavatele 
 
Celkové ukončení plnění (předání a převzetí díla): nejpozději do 13 týdnů od 
převzetí staveniště 
 
Další termíny a lhůty jsou uvedeny v Návrhu Smlouvy o dílo (Příloha č. 4 Výzvy). 
 
Zadavatel si vyhrazuje možnost posunout dobu plnění, pokud dojde k objektivním 
průtahům v poptávkovém řízení. 

MÍSTO PLNĚNÍ: Gymnázium, Plzeň, Mikulášské nám. 23, 326 00 Plzeň. 

ZÁRUKA: 

Dodavatel poskytne na předmět plnění (dílo) záruku za jakost, jejíž minimální délka 
činí 60 měsíců. 
 
Dodavatel může nabídnout záruku delší, než je uvedena ve Výzvě a v Návrhu 
smlouvy o dílo.  Poskytnutím záruky se dodavatel zavazuje, že předané dílo bude po 
celou záruční dobu způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak k obvyklému účelu, 
nebo že si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti. Práva z vadného plnění jsou 
upravena v zákoně č. 89/2012 Sb., občanském zákoníku. 

CPV KLASIFIKACE: 

45454100-5 Rekonstrukce budov 
45214200-2 Stavební úpravy školních budov 
45310000-3 Elektroinstalační práce 
45311000-0      Instalace a montáž elektrických rozvodů a zařízení 
45421100-5 Instalace a montáž dveří a oken  a souvisejících výrobků 
 

Předpokládaná          
hodnota VZ: 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1 947 988,89 Kč bez DPH,                      
tj. 2 357 066,56 Kč vč. DPH. 
Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu VZ na základě Projektové 
dokumentace. 



 

3 

2. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

Základní způsobilost Ano – dodavatel předloží vyplněné prohlášení dle Přílohy č. 5 Výzvy 

Profesní způsobilost 

Ano – dodavatel předloží prohlášení dle Přílohy č. 5 Výzvy, v němž doplní údaje o: 
a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence (pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje); 
b) dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 

zakázky (pokud jiné právní předpisy takové oprávnění požadují); zadavatel 
požaduje alespoň předložení živnostenského oprávnění „Provádění staveb, 
jejich změn a odstraňování“ 

 

Ekonomická kvalifikace Ne 

Technická kvalifikace 

Ano – dodavatel předloží prohlášení dle Přílohy č. 5 Výzvy, v němž doplní: 
  

a) seznam stavebních prací – poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let 
před zahájením poptávkového řízení s uvedením ceny a doby jejich 
poskytnutí a identifikace objednatele 

  
Rozsah požadovaných informací a dokladů: Dodavatel předloží seznam významných 
stavebních prací, které realizoval v posledních 5 letech před zahájením tohoto 
poptávkového řízení. V seznamu budou stavební práce popsány názvem zakázky, 
identifikačními údaji objednatele, stručným popisem prací, finančním objemem a 
dobou realizace.  
Přílohou seznamu mohou být osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a 
dokončení těchto prací, případně kopie smlouvy s objednatelem a doklad o 
uskutečnění plnění dodavatele. Tato osvědčení budou předložena buď v nabídce 
nebo je doloží vybraný dodavatel až před uzavřením smlouvy, pokud jej k tomu 
zadavatel vyzve. 
Způsob prokázání splnění kvalifikačního předpokladu: Dodavatel předloží seznam ve 
formě čestného prohlášení, jež bude podepsáno osobou oprávněnou jednat za 
dodavatele. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel požadované 
kvalifikační požadavky splňuje. Dodavatel může využít a vyplnit Přílohu č. 5 Výzvy, 
která obsahuje vzorové čestné prohlášení a seznam.  
Požadovaná minimální úroveň kvalifikačního předpokladu: Dodavatel v seznamu 
uvede alespoň 2 významné stavební práce obdobného charakteru jako předmět této 
VZ, které poskytl v posledních 5 letech před zahájením poptávkového řízení. 
Významnou stavební prací se rozumí rekonstrukce učeben ve školském zařízení 
v hodnotě min. 1 000 000 Kč bez DPH.  
Doloženy mohou být pouze řádně ukončené stavební práce. Jestliže dodavatel 
poskytl referenční zakázku společně s více dodavateli, vykáže rozsah zakázky, na které 
se samostatně podílel. 
 
 

b) seznam techniků nebo technických útvarů – které se budou podílet na plnění 
veřejné zakázky, a to zejména těch, které zajišťují kontrolu kvality nebo 
budou provádět stavební práce, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance 
dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli 
  

Rozsah požadovaných informací a dokladů: Dodavatel předloží v nabídce seznam s 
identifikačními údaji alespoň 1 osoby, která se bude podílet na plnění VZ a provádění 
stavebních prací. Jedná se o osobu: 

- 1 hlavní stavbyvedoucí – min. SŠ vzdělání stavebního či technického směru a 



 

4 

minimálně 5 let praxe ve stavebnictví 
 
Vybraný dodavatel může být zadavatelem před uzavřením smlouvy vyzván, aby 
k seznamu předložil stručný profesní životopis této osoby, z něhož musí vyplývat 
dosažené vzdělání a délka praxe, popř. předložil kopii osvědčení o vzdělání.  
Způsob prokázání splnění kvalifikačního předpokladu: Dodavatel předloží seznam ve 
formě čestného prohlášení, jež bude podepsáno osobou oprávněnou jednat za 
dodavatele. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel požadované 
kvalifikační požadavky splňuje. Dodavatel může využít a vyplnit Přílohu č. 5 Výzvy, 
která obsahuje vzorové čestné prohlášení a seznam.  
Požadovaná minimální úroveň kvalifikačního předpokladu: Minimálně 1 osoba – viz 
výše. 
 

3. OBCHODNÍ A 
PLATEBNÍ PODMÍNKY: 

Obchodní podmínky 
Obchodní podmínky včetně platebních a sankčních podmínek zadavatel stanovil 
v Návrhu smlouvy o dílo, který tvoří Přílohu č. 4 Výzvy. 
Dodavatel je povinen Návrh smlouvy zcela převzít v podobě navržené zadavatelem, 
když pouze vyplní části označené =VYPLNÍ DODAVATEL=. Jedná se zejména o 
identifikační údaje dodavatele v hlavičce smlouvy, nabídkovou cenu a kontaktní 
údaje. Návrh smlouvy nemusí být podepsán, pokud dodavatel podepíše nabídku 
oprávněnou osobou na Krycím listu (Příloha č. 1 Výzvy). 
Dodavatel nesmí Návrh smlouvy měnit, doplňovat nová ustanovení ani vypouštět 
stávající, kromě pasáží výslovně označených, že je dodavatel má vyplnit. Návrh 
smlouvy musí zahrnovat a akceptovat veškeré věcné, technické, právní, smluvní a jiné 
požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách včetně předmětu plnění VZ. 
Návrh smlouvy nesmí obsahovat výhradu ani ustanovení, které je v rozporu se 
zadávacími podmínkami nebo zhoršuje či by mohlo zhoršit postavení zadavatele. 
Pokud v nabídce předložený Návrh smlouvy bude odporovat těmto požadavkům, 
znamená to nesplnění zadávacích podmínek s důsledkem vyřazení nabídky 
v poptávkovém řízení. 
Případné změny uzavřené smlouvy jsou možné pouze v souladu s ustanoveními 
právních předpisů, zejména s § 222 ZZVZ. V takovém případě obě smluvní strany 
uzavřou očíslovaný dodatek k příslušné smlouvě.  
 
Platební podmínky 
Platební podmínky jsou popsány v Návrhu smlouvy o dílo (Příloha č. 4 Výzvy). 
 
Zadavatel uhradí cenu jednorázově po řádném předání a převzetí díla. 
 
Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 kalendářních dní od jeho doručení 
zadavateli jakožto objednateli. 
 

4. TECHNICKÉ 
PODMÍNKY A DALŠÍ 
POŽADAVKY: 

Technické podmínky a parametry předmětu VZ zadavatel stanovil ve čl.1. Výzvy, 
v Projektové dokumentaci (Příloha č. 2 Výzvy) a v Soupisu prací s výkazem výměr 
(Příloha č. 3 Výzvy). 
 
Projektová dokumentace obsahuje materiálové, technické specifikace, dále je 
doplněna soupisem prací s výkazem výměr. Projektová dokumentace a Soupis prací 
vč. výkazu výměr jsou nedílnou součástí této Výzvy. Dodavatel je povinen se předem 
seznámit se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít vliv na provedení 
veřejné zakázky. 
 
Dodavatel provede předmět VZ dohodnutým způsobem na základě požadavků 



 

5 

zadavatele, kvalitně, ve stanovených termínech, v souladu se zadávacími 
podmínkami, Projektovou dokumentací a uzavřenou smlouvou. 

5. KRYCÍ LIST NABÍDKY 

Dodavatel v nabídce předloží v rámci Krycího listu nabídky (Příloha č. 1 Výzvy) čestné 
prohlášení o tom, že se v plném rozsahu seznámil se zadávacími podmínkami, 
rozsahem a povahou veřejné zakázky, na kterou podává nabídku, že jsou mu známy 
veškeré podmínky nezbytné k její realizaci, před podáním nabídky si vyjasnil všechna 
sporná ustanovení či nejasnosti a že se zadávacími podmínkami souhlasí                        
a respektuje je. Dále dodavatel prohlásí, že veškeré údaje, informace, doklady a 
dokumenty, které uvedl v nabídce, jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. Dodavatel 
prohlásí, že přijímá veškeré zadávací, technické, obchodní a platební podmínky 
včetně návrhu smlouvy stanovené ve Výzvě. Vedle toho v prohlášení deklaruje 
skutečný počet stránek v nabídce. 
Podpis Krycího listu dodavatelem znamená podpis nabídky jako celku, a to včetně 
všech prohlášení, vyjádření, informací a návrhu smlouvy. Je-li v nabídce podepsán 
Krycí list, nemusí být dodavatelem v nabídce podepsány ostatní dokumenty. 
Nabídka bude podepsána osobou oprávněnou jednat za dodavatele. Pokud oprávnění 
k podpisu nebude vyplývat z údajů v Krycím listu, popř. z výpisu z obchodního 
rejstříku, z jiné evidence nebo odkazu na web, přiloží dodavatel v nabídce alespoň 
kopii platné plné moci, z níž přímo vyplývá oprávnění k podpisu nabídky za 
dodavatele. 

6. SOUPIS PRACÍ 

Dodavatel předloží v nabídce oceněný Soupis prací vč. výkazu výměr, který odpovídá 
Příloze č. 3 Výzvy. Tuto přílohu dodavatel vyplní v souladu s pokyny zadavatele a vloží 
do nabídky. Soupis je nastaven jako kalkulační. Dodavatel zde vyplní jednotlivé 
cenové položky za materiál, stavební práce i souhrnnou nabídkovou cenu. Dodavatel 
nesmí v této příloze měnit, slučovat, přidávat nebo vypouštět položky jednotlivých 
prací a dodávek. Každá cenová položka i celková cena musí být oceněna číselným 
údajem v Kč. Jestliže položka bude oceněna nulou nebo zůstane neoceněna, bude 
dodavatel požádán o písemné objasnění nabídky. Oceněný Soupis prací musí 
odpovídat Příloze č. 3 Výzvy a nesmí být v rozporu s Projektovou dokumentací 
(Příloha č. 2 Výzvy). V oceněném Soupisu prací budou oceněny všechny položky ze 
slepého soupisu prací, a to včetně všech položek ostatních a vedlejších nákladů. 
V případě podání listinné nabídky, dodavatel předloží vyplněný a oceněný Soupis 
prací rovněž v elektronické podobě na CD/DVD ve formátu .XLS/DOC. 
Dodavatel má možnost vyjasnit si případné rozpory či nejasnosti ohledně Soupisu 
prací prostřednictvím žádosti o vysvětlení ZD (čl.12. Výzvy). Nepřípustná změna 
stanoveného Soupisu prací nebo porušení dalších požadavků mohou znamenat 
nesplnění zadávacích podmínek s důsledkem vyřazení nabídky v poptávkovém řízení. 

7. PODDODAVATELÉ 

Jestliže bude dodavatel plnit předmět VZ též prostřednictvím jiných osob, specifikuje 
v nabídce části VZ, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů, a současně 
předloží seznam poddodavatelů s jejich identifikačními údaji a označením části VZ, 
kterou bude příslušný poddodavatel plnit. 
Seznam bude obsahovat jak poddodavatele, kteří za dodavatele prokazují kvalifikaci, 
tak ostatní poddodavatele, kteří se budou podílet na plnění VZ. 
Pokud dodavatel nemá poddodavatele, uvede v nabídce informaci, že provede 
veřejnou zakázku vlastními silami bez využití poddodavatelů. Dodavatel může využít 
vzorovou Přílohu č. 5 Výzvy. Jestliže nabídka nebude obsahovat seznam ani jinou 
informaci o poddodavatelích, bude mít zadavatel za to, že dodavatel provede VZ 
samostatně bez využití poddodavatelů. 

8. POJIŠTĚNÍ 
Zadavatel nepožaduje, aby dodavatel v nabídce doložil pojistnou smlouvu. Není tím 
dotčen čl.15.4. Návrhu smlouvy o dílo (Příloha č. 4 Výzvy). 



 

6 

9. ZPRACOVÁNÍ 
NABÍDKOVÉ CENY: 

Dodavatel doplní celkovou nabídkovou cenu do Krycího listu, který tvoří Přílohu  
č. 1 Výzvy. Nabídkovou cenu dodavatel doplní také v Soupisu prací (Příloha č. 3 Výzvy) 
a v Návrhu Smlouvy o dílo (Příloha č. 4 Výzvy). 
 
V Krycím listu dodavatel uvede celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH a v Kč včetně 
aktuální výše DPH.  V oceněném Soupisu prací (Příloha č. 3 Výzvy) dodavatel vedle 
toho jednotlivě ocení také konkrétní položky dodávek a stavebních prací v Kč bez DPH 
a v Kč vč. DPH. Je přitom zakázáno měnit, slučovat nebo vypouštět položky, které 
obsahuje tato příloha nebo Krycí list nabídky. Související práce a činnosti, které podle 
dodavatele souvisí s VZ a nejsou jmenovitě v Soupisu uvedeny, budou dodavatelem 
rozpuštěny do ostatních položek tak, aby nabídková cena byla cenou konečnou a 
nepřekročitelnou, za kterou bude kompletně dodán celý předmět plnění VZ. 
Přidávání dalších položek před podpisem smlouvy nebo během realizace dodávek se 
vylučuje. Nerespektování příslušné přílohy Soupisu při výpočtu a stanovení nabídkové 
ceny může vést k vyřazení nabídky v poptávkovém řízení. 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH bude dílčím hodnotícím kritériem pro zadání 
veřejné zakázky. 
 
Celková nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady dodavatele spojené 
s provedením a celkovou realizací předmětu veřejné zakázky. Celková nabídková cena 
i jednotlivé oceněné položky jsou pro danou dobu plnění pevné, nejvýše přípustné  
a zahrnují všechny dodávky a činnosti související s předmětem VZ. Nabídková cena 
mimo jiné zahrnuje veškerá rizika, zisk, finanční vlivy vč. inflace, poplatky, zaškolení, 
instalaci, montáž, poplatky a další náklady spojené s plněním této VZ po celou dobu 
jejího provádění.  
 
Zadavatel si vyhrazuje, že celková nabídková cena za předmět VZ nesmí překročit 
předpokládanou hodnotu VZ uvedenou ve čl.1. Výzvy. Pokud celková nabídková cena 
dodavatele bude vyšší než stanovený limit, znamená to nesplnění požadavku 
zadavatele uvedeného v zadávacích podmínkách s důsledkem vyřazení nabídky 
z poptávkového řízení. 
Zadavatel připouští navýšení nabídkové ceny pouze v případě změny daňových 
právních předpisů. Celková nabídková cena včetně všech jejích položek je jinak pevná, 
nejvýše přípustná, nepřekročitelná a pro dodavatele závazná. 
 
Zadavatel předem nestanovil, jakou cenu bude považovat za mimořádně nízkou. 

10. HODNOCENÍ 
NABÍDEK 

Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti nabídky, 
a to dle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
 
Při hodnocení se bude vycházet z celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH, zahrnující 
splnění předmětu veřejné zakázky vymezeného ve čl.1. Výzvy, kterou dodavatel 
v souladu s pokyny zadavatele shodně uvedl v Krycím listu nabídky (Příloha č. 1 
Výzvy), oceněném Soupisu prací (Příloha č. 3 Výzvy) a v Návrhu smlouvy o dílo 
(Příloha č. 4 Výzvy). 
 
 
Popis způsobu hodnocení: 
Zadavatel (komise) po otevření nabídek seřadí nabídkové ceny dodavatelů a vybrána 
bude nabídka s nejnižší celkovou cenou v Kč bez DPH. 
Zadavatel (komise) komise následně provede detailní posouzení vítězné nabídky. 
Zadavatel následně rozhodne o výběru dodavatele. 
 
Zadavatel (komise) komise neprovede hodnocení nabídek, pokud by měl hodnotit 



 

7 

nabídku pouze jednoho dodavatele. Jediný dodavatel, který zůstal v poptávkovém 
řízení, může být vybrán k uzavření smlouvy bez provedení hodnocení. 
 
Nabídka vyloučeného dodavatele, kterému dosud nezanikla účast v poptávkovém 
řízení, nebude zohledněna při hodnocení nabídek. 
 
Zadavatel při hodnocení nepoužije elektronickou aukci. 

11. NABÍDKA: 

Dodavatel je oprávněn podat pouze jednu nabídku, a to v elektronické nebo listinné 
podobě. Nabídka musí být podána v českém jazyce ve lhůtě pro podání nabídek. 
Varianty nabídky nejsou přípustné. 
 
Elektronická nabídka: Dodavatel ji podá prostřednictvím elektronického nástroje         
E-ZAK ve lhůtě pro podání nabídek, a to v detailu této VZ uvedeném výše. Pokyny 
k podání nabídky a informace o E-ZAK jsou v Příloze č. 6 Výzvy. 
 
Listinná nabídka: Dodavatel ji ve lhůtě pro podání nabídek doručí v uzavřené obálce 
označené názvem VZ a adresou dodavatele, a to na podatelnu administrátora: 
Centrální nákup, příspěvková organizace, Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, 3. patro. 
Provozní doba: pondělí-pátek 8:00-15:00 h. Rozhodující je okamžik doručení, nikoli 
odeslání nabídky. 
 
Vzor označení obálky: 

Identifikační údaje 
dodavatele: 

 

Adresa dodavatele:  

 

NABÍDKA – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
 

Název VZ: 
 

Rekonstrukce odborných učeben a laboratoří biologie      
a chemie – stavební úpravy 

 
Dodavatel předloží listinnou nabídku v jednom originále, k tomu doloží vyplněný a 
oceněný Soupis prací v elektronické podobě na CD/DVD ve formátu .XLS/DOC. 
Zadavatel doporučuje, aby z důvodu operativního průběhu jednání hodnotící komise 
dodavatel předložil také nabídku v jedné listinné kopii a v elektronické podobě na 
CD/DVD (včetně návrhu smlouvy ve formátu DOC). V případě pochybností budou 
vždy rozhodné údaje v originálu nabídky. 
 
 
Obsah nabídky: 

- Krycí list nabídky (Příloha č. 1 Výzvy) s vyplněnými údaji o dodavateli, celkové 
nabídkové ceně, záruce, prohlášením, podepsaný zástupcem dodavatele 

- Prohlášení o kvalifikaci (Příloha č. 5 Výzvy) s vyplněnými údaji 
- Oceněný Soupis prací (Příloha č. 3 Výzvy) 
- Návrh smlouvy o dílo (Příloha č. 4 Výzvy) – doplněný, podepsaný 
- Seznam poddodavatelů 
- Ostatní dokumenty 

 
Otevírání nabídek 
Otevírání elektronických a listinných nabídek je veřejné a proběhne bez zbytečného 
odkladu po skončení lhůty pro podání nabídek uvedené výše. Otevírání nabídek se 
koná v sídle administrátora: Centrální nákup, příspěvková organizace, Vejprnická 



 

8 

663/56, 318 00 Plzeň, 1. patro, zasedací místnost. Za každého dodavatele může být 
přítomen 1 zástupce. 
 

12. VYSVĚTLENÍ ZD 

Dodavatel může požádat o vysvětlení zadávacích podmínek. Žádost zašle dodavatel 
zadavateli nejpozději 4 pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek. 
Zadavatel odpoví dodavateli do 2 pracovních dnů po doručení, vysvětlení současně 
uveřejní v detailu této VZ v E-ZAK. 

13. PROHLÍDKA MÍSTA 
PLNĚNÍ 

Zadavatel vyhlašuje prohlídku místa plnění, která se koná dne 28. 2. 2018 od 09:30 
hodin. Sraz účastníků bude v 9:30 hodin v ředitelně Gymnázia, Plzeň, Mikulášské 
nám. 23. Další informace budou k dispozici na vrátnici budovy. 
 
Prohlídka místa budoucího plnění slouží výhradně k seznámení dodavatelů se 
stávajícím místem budoucího plnění. Pokud při prohlídce vzniknou nejasnosti nebo 
dotazy vztahující se k obsahu Výzvy a příloh, je dodavatel povinen neprodleně vznést 
tento dotaz písemně na adresu kontaktní osoby zadavatele (úvodní část Výzvy), 
přičemž pouze písemné vysvětlení ZD ze strany zadavatele má závazný charakter. 

14. UVEŘEJNĚNÍ 
VÝSLEDKŮ 

V detailu VZ v E-ZAK zadavatel po uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem uveřejní 
Záznam o poptávkovém řízení, který bude obsahovat hlavní informace o průběhu 
veřejné zakázky. 
Informace o případném zrušení poptávkového řízení se také uveřejní v detailu  
VZ v E-ZAK. 

15. JEDNÁNÍ O 
NABÍDKÁCH 

Zadavatel si vyhrazuje právo jednat s dodavateli o podaných nabídkách. Jestliže 
zadavatel nabídky rovnou nezkontroluje a neprovede hodnocení, oznámí účastníkům, 
že se rozhodl o nabídkách jednat. 
Jednání proběhne písemně formou dotazů nebo zadavatel dotyčné účastníky pozve 
na osobní schůzku. Předmětem jednání bude obsah podaných nabídek z hlediska těch 
ustanovení, která jsou obecná, nevhodná nebo na jejichž základě se objevila možnost 
nového efektivnějšího řešení ve prospěch zadavatele. 
Po skončení jednání zadavatel vyzve příslušné účastníky k podání nových konečných 
nabídek, přičemž ve Výzvě sdělí, jaké části nabídky mají dopracovat, změnit či doplnit. 
Zadavatel současně stanoví novou lhůtu pro podání nabídek. Změna nabídkové ceny 
je u nově podaných nabídek přípustná. Předmět plnění VZ nesmí být podstatně 
změněn. Zadavatel je povinen dodržovat zásady stanovení v § 6 ZZVZ a vyhotovit         
o jednání zápis. 

16. DALŠÍ INFORMACE: 

Nabídka musí být podána v českém jazyce. 
Dodavatel je oprávněn podat pouze jednu nabídku. Varianty nabídky jsou 
nepřípustné. 
Zadavatel nestanovil zadávací lhůtu. 
Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty. 
Kontrolu a hodnocení nabídek provede zadavatel nebo komise. 
Otevírání nabídek je veřejné.   
Zadavatel je oprávněn jednat o nabídkách. 
Zadavatel je oprávněn zrušit poptávkové řízení bez uvedení důvodu i z jakéhokoli 
důvodu. 
Po skončení poptávkového řízení zadavatel uveřejní na svém profilu v E-ZAK Záznam 
o poptávkovém řízení. 
VZ je financována z Integrovaného regionálního operačního programu (IROP).  
Zadavatel si nevyhradil změnu závazku. 
Pozáruční servis zadavatel nepožaduje. 
Další pokyny a informace o poptávkovém řízení jsou obsaženy v Příloze č. 6 Výzvy. 

PŘÍLOHY: 
Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 – Projektová dokumentace 
Příloha č. 3 – Soupis prací vč. výkazu výměr 



 

9 

        

Příloha č. 4 – Návrh smlouvy o dílo 
Příloha č. 5 – Vzory formulářů 
Příloha č. 6 – Pokyny zadavatele 

 
 
V Plzni dne 19. 2. 2018     
                                                   
 
                                                                                            Za zadavatele: 

                                                                                                                                          Mgr. Petr Mazanec 
                                                                                                                     ředitel                                                    

                                                                                                                       Gymnázium, Plzeň, Mikulášské nám. 23                                                                                                                                  

                                                                                                                                                     
 


		2018-02-19T18:32:04+0100
	Petr Mazanec




